КЫРЫК  МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2018 г.    № 207

О внесении изменения в Положение о межведомственной
комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда

Российской Федерации, многоквартирных домов,
находящихся в федеральной собственности,

и  муниципального жилищного фонда

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28
февраля 2018 г. № 205 «О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации по вопросам исполнения
государственных функций Федеральной службой по экологическому,
технологическому и атомному надзору» администрация
Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. В абзаце третьем пункта 2 Положения о межведомственной
комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской
Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной
собственности, и муниципального жилищного фонда, утвержденного
постановлением администрации Горномарийского муниципального
района от 23 апреля 2015 г. № 375 «О создании межведомственной
комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской
Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной
собственности, и муниципального жилищного фонда», слово
«промышленной,» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

   Глава администрации
    Горномарийского

     муниципального района

   В. Сеюшов